CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

OFÍCIO N° 094/2021/SOL.VER.
Piumhi, 16 de junho de 2021.

A sua Excelência
Marcelo Álvaro Antônio
Deputado Federal

Assunto: Solicitação (Faz)

Exmo. senhor Deputado,

Cumprimentando-o cordialmente, e mais uma vez congratulando-o pelos relevantes serviços

prestados em nosso Município como Deputado Federal, motivo que nos leva ao reconhecimento da

importância de tê-lo como representante frente à Câmara dos Deputados e agradecendo pelo repasse

de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) efetivado no mês passado.

Sirvo-me do presente expediente reiterar os pedidos de recursos/emendas para beneficiar

toda a população de Piumhi em relação as demandas de saúde, assistência social e do turismo.

Este Vereador, na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradeço ao

nobre amigo e ex-ministro do Turismo e coloco a disposição para trabalharmos juntos em prol do

Município de Piumhi-MG.

Com elevada estima, apreço e consideração,

Atenciosamente,

FÁBIO HENRIQUE NOVAES FERREIRA
Vereador da Câmara municipal de Piumhi

Página 1 de 1

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br

n2s 094/2021e 098/2021

Assunto: n9s 094/2021 e 098/2021
De: Câmara Piumhi <camara.piumhi@terra.com.br>
Data: 17/06/2021 16:50
Para: frankalmada@hotmail.com

Boa tarde Sr. Frank,

Segue em anexo. Ofícios nss 094/2021 e 098/2021 de autoria dos Vereadores Fábio Flenrique
Novaes Ferreira e Reinaldo dos Reis Silva.

Atenciosamente,

Fellipe Cavalieri

Assessor Legislativo.

Anexos:

2021-06-16 Ofício n9 094 SOL. VER_.pdf 63,2KB

2021-06-16 Ofício n9 098 SOL. VER_.pdf 74,8KB

1 of 1 17/06/2021 16:51

mailto:camara.piumhi@terra.com.br
mailto:frankalmada@hotmail.com